[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	24 июля 2020 г.

	№
	1809

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                   18 декабря 2019 г. № 4013 «Об установлении категории земель и вида разрешенного использования земельных участков СНТ «Строитель», расположенных по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Строитель»
На основании статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уведомления Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Республике Коми от 26.12.2019                         № КУВД-001/2019-16586048 о приостановлении осуществления государственного кадастрового учета в связи с внесением в Единый государственный реестр недвижимости сведений, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых работ, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                 18 декабря 2019 г. № 4013 «Об установлении категории земель и вида разрешенного использования земельных участков СНТ «Строитель», расположенных по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Строитель» (далее - постановление) следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                                           М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 24 июля 2020 г. № 1809
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 18 декабря 2019 г. № 4013

Образуемые земельные участки СНТ «Строитель»

в кадастровом квартале 11:20:0202063

	№ п/п
	Обозначение образуемого земельного участка
	Адрес, присвоенный земельному участку
	Площадь  образуемого земельного участка
(кв. м)
	Разрешенное использование

Образуемого земельного участка

	1.
	11:20:0202063:ЗУ1
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 8/248
	866
	Ведение садоводства

	2.
	11:20:0202063:ЗУ2
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 8/258
	959
	Ведение садоводства

	3.
	11:20:0202063:ЗУ3
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 8/266
	928
	Ведение садоводства

	4.
	11:20:0202063:ЗУ4
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 8/268
	859
	Ведение садоводства

	5.
	11:20:0202063:ЗУ5
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 8/278
	902
	Ведение садоводства

	6.
	11:20:0202063:ЗУ6
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 8/280
	856
	Ведение садоводства

	7.
	11:20:0202063:ЗУ7
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 8/282
	842
	Ведение садоводства

2
	8.
	11:20:0202063:ЗУ8
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 8/284
	801
	Ведение садоводства

	9.
	11:20:0202063:ЗУ9
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 8/217
	996
	Ведение садоводства

	10.
	11:20:0202063:ЗУ10
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 8/223
	909
	Ведение садоводства

	11.
	11:20:0202063:ЗУ11
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 8/235
	927
	Ведение садоводства

	12.
	11:20:0202063:ЗУ12
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 8/239
	983
	Ведение садоводства

	13
	11:20:0202063:ЗУ13
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 7/236
	988
	Ведение садоводства

	14
	11:20:0202063:ЗУ14
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 7/242а
	570
	Ведение садоводства

	15
	11:20:0202063:ЗУ15
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 7/187
	1017
	Ведение садоводства

	16
	11:20:0202063:ЗУ16
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 7/205
	834
	Ведение садоводства

	17
	11:20:0202063:ЗУ17
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 7/207а
	859
	Ведение садоводства

3
	18
	11:20:0202063:ЗУ18
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 6/194
	982
	Ведение садоводства

	19
	11:20:0202063:ЗУ19
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 6/202
	814
	Ведение садоводства

	20
	11:20:0202063:ЗУ20
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 6/204а
	780
	Ведение садоводства

	21
	11:20:0202063:ЗУ21
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 6/139
	884
	Ведение садоводства

	22
	11:20:0202063:ЗУ22
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 6/141
	922
	Ведение садоводства

	23
	11:20:0202063:ЗУ23
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 6/167
	970
	Ведение садоводства

	24
	11:20:0202063:ЗУ24
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 6/169
	965
	Ведение садоводства

	25
	11:20:0202063:ЗУ25
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/148
	944
	Ведение садоводства

	26
	11:20:0202063:ЗУ26
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/154
	1025
	Ведение садоводства

	27
	11:20:0202063:ЗУ27
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/164
	1048
	Ведение садоводства

4
	28
	11:20:0202063:ЗУ28
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/247
	1240
	Ведение садоводства

	29
	11:20:0202063:ЗУ29
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/251
	400
	Ведение садоводства

	30
	11:20:0202063:ЗУ30
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/253
	400
	Ведение садоводства

	31
	11:20:0202063:ЗУ31
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/267
	400
	Ведение садоводства

	32
	11:20:0202063:ЗУ32
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/269
	400
	Ведение садоводства

	33
	11:20:0202063:ЗУ33
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/271
	400
	Ведение садоводства

	34
	11:20:0202063:ЗУ34
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/273
	400
	Ведение садоводства

	35
	11:20:0202063:ЗУ35
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/275
	400
	Ведение садоводства

	36
	11:20:0202063:ЗУ36
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/285
	400
	Ведение садоводства

	37
	11:20:0202063:ЗУ37
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/291
	400
	Ведение садоводства

5
	38
	11:20:0202063:ЗУ38
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/297а
	399
	Ведение садоводства

	39
	11:20:0202063:ЗУ39
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 5/299а
	422
	Ведение садоводства

	40
	11:20:0202063:ЗУ40
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 4/284
	1073
	Ведение садоводства

	41
	11:20:0202063:ЗУ41
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 4/286
	400
	Ведение садоводства

	42
	11:20:0202063:ЗУ42
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 4/292
	400
	Ведение садоводства

	43
	11:20:0202063:ЗУ43
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 4/294
	400
	Ведение садоводства

	44
	11:20:0202063:ЗУ44
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 4/296
	400
	Ведение садоводства

	45
	11:20:0202063:ЗУ45
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 4/298
	400
	Ведение садоводства

	46
	11:20:0202063:ЗУ46
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 4/314
	400
	Ведение садоводства

	47
	11:20:0202063:ЗУ47
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 4/316
	400
	Ведение садоводства

6
	48
	11:20:0202063:ЗУ48
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 4/328а
	399
	Ведение садоводства

	49
	11:20:0202063:ЗУ49
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 4/354
	962
	Ведение садоводства

	50
	11:20:0202063:ЗУ50
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 9/334
	400
	Ведение садоводства

	51
	11:20:0202063:ЗУ51
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 9/348а
	400
	Ведение садоводства

	52
	11:20:0202063:ЗУ52
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 3/350
	523
	Ведение садоводства

	53
	11:20:0202063:ЗУ53
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 3/351
	519
	Ведение садоводства

	54
	11:20:0202063:ЗУ54
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 3/352
	524
	Ведение садоводства

	55
	11:20:0202063:ЗУ55
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 3/133а
	1447
	Ведение садоводства

	56
	11:20:0202063:ЗУ56
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 1/41
	590
	Ведение садоводства

	57
	11:20:0202063:ЗУ57
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 1/32
	564
	Ведение садоводства

7
	58
	11:20:0202063:ЗУ58
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ Строитель, 400
	45556
	Земельные участки общего назначения

_____________________________»